AB7305002-2018-006
沪文广影视〔2018〕409号

关于转发《国家广播电视总局办公厅关于组织参加第二十七届北京国际广播电视展会（BIRTV2018）的通知》的通知
各区文广局、上海市文化广播影视监测中心、上海广播电视台、上海教育电视台、金山新闻传媒中心、东方有线网络有限公司：

现将《国家广播电视总局办公厅关于组织参加第二十七届北京国际广播电视展会（BIRTV2018）的通知》（广电办发[2018]48号）转发给你们，请各单位积极组织参加。
特此通知。
附件：国家广播电视总局办公厅关于组织参加第二十七届北京国际广播电视展会（BIRTV2018）的通知
                             上海市文化广播影视管理局
                            2018年7月18日
（联系人：俞兢；联系电话：86094799/52055109/13801174678）
信息公开属性：主动公开
	上海市文化广播影视管理局办公室
	2018年7月18日印发

PAGE
- 1 -